me interes te ndersjelle.

Neni 3

Ky memorandum mirelkuptimi hyn ne fuqi.me nenshkrimin e
tij.

Bere ne « crizalome, me D 4 1991 e cila i korespon-
don 9751 , ne dy orlgglnale secili ne gjuhet shqipe ,
ebraishte dhe angleze, duke pasur te tre tekstet vlere te bara-
barte.
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